2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.03.2018 года № 206

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 17.08.2016 года № 490

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести постановление администрации Карталинского муниципального района от 17.08.2016 года № 490 «О противодействии терроризму и первоочередных мероприятиях, выполняемых в целях минимизации и ликвидации последствий террористического акта в границах Карталинского муниципального района» (с изменением от 07.11.2017 года    № 996, от 06.02.2018 года № 100), следующие изменения:
1) в таблице задачи и состав функциональных групп, выделяемых в состав группировки сил, и средств оперативной группы для проведения первоочередных мер при угрозе совершения либо совершения террористического акта  на территории  Карталинского муниципального района  Челябинской области пункт 3 изложить в новой редакции:
	«3.
	Группа материально – технического обеспечения. Организует материально- техническое и специальное техническое обеспечение первоочередных мероприятий, а также размещение, обогрев и питание личного состава подразделений, привлекаемых к контртеррористической операции
	Постолов П.А. – начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района,
Бочкарев В.Н. – директор МУП «Карталы – торг»
	Согласно расчета руководителя Группы материально- технического обеспечения»

2) в таблице персональный состав группы ликвидации последствий террористического акта в пункте 1 в графе номера телефонов рабочий/домашний вместо цифр «2-21-20»  читать цифры «2-21-10»;
3) в таблице персональный состав группы медицинского и санэпидемического обеспечения в пункте 2 в графе Ф.И.О. вместо слов «Канаев Я.С.» читать слова «Плотникова И.С.»;
4) в таблице  персональный состав группы материально-технического обеспечения в пункте 1 в графе занимаемая должность вместо слов «Исполняющий обязанности начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия КМР» читать слова «Начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации  Карталинского муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        С.В. Ломовцев